Ректору ННГК им. М.И. Глинки
профессору Ю.Е. Гуревичу
_________________________________
ФИО
_________________________________
_________________________________
Место работы, должность
_________________________________
_________________________________
Специальность, какое образовательное учреждение
окончено, в каком году
___________________________________
Контактный телефон
___________________________________
E-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на программу повышение квалификации
______________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]______________________________________________________________________
(указать название программы и инструмент)
слушателя  ____________________________________________________________.
(ФИО)
Вид участия:
- Бюджетное место.
- Оплата наличный/безналичный расчет.
(нужное подчеркнуть)

Вид самостоятельной работы:
- подготовка учащегося к мастер-классам
_______________________________________________________
(указать имя учащегося, возраст, класс, программу)
- подготовка письменной работы (эссе, статьи, методической разработки)
________________________________________________________
(указать название работы)
- подготовка устного доклада/сообщения
________________________________________________________
(указать тему доклада/сообщения)

□ Даю согласие на обработку персональных данных.

__________________/_________________________
Подпись/расшифровка